姓名 性别 国籍 职务

何倩 女 中国 法定代表人、执行董事兼总经理

（二）一致行动人的基本情况

安常投资和安民投资系上市公司现有股东，分别持有上市公司 20.67%和

0.98%的股份，为实际控制人郑岚、姚海燕（系何倩配偶的母亲）控制的企业。

1、新余市安常投资中心（有限合伙）

企业名称 新余市安常投资中心（有限合伙）

社会统一信用代码 913605023513699509

成立日期 2015 年 7 月 30 日

主要经营场所 江西省新余市渝水区袁河经济开发区景源路 516 号

注册资本 100 万元

经营范围 企业投资管理、资产管理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

江苏紫天传媒科技股份有限公司  简式权益变动报告书

方可开展经营活动）

2、新余市安民投资中心（有限合伙）

企业名称 新余市安民投资中心（有限合伙）

社会统一信用代码 91360502343298160L

成立日期 2015 年 6 月 24 日

主要经营场所 江西省新余市渝水区新欣南大道 1 号 211 室

注册资本 100 万元

经营范围

企业投资管理、资产管理、投资咨询、项目投资（不含金融、证券、

期货、保险业务）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动）

（三）信息披露义务人及其一致行动人的关系说明

安常投资和安民投资系上市公司现有股东，分别持有上市公司 20.67%和

0.98%的股份，为实际控制人郑岚、姚海燕（系何倩配偶的母亲）控制的企业。

欣赐科技的股东为郑岚（50%）、何倩（50%）。因此，欣赐科技和安民投资、安

常投资互为一致行动人。

二、信息披露义务人持有、控制其他上市公司 5%以上的发行在外的股份

情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人欣赐科技不存在持有、控制境内外

其他上市公司 5%及以上发行在外股份的情况。

第二节   本次权益变动目的和计划

信息披露义务人认购紫天科技本次非公开发行股份募集配套资金而发行的

股份，是基于对上市公司经营理念、发展战略的认同，及对上市公司未来发展前

景看好，从而进行的一项投资行为。

截至本报告签署日，信息披露义务人无在未来 12 个月内继续增加其在紫天

科技中拥有权益股份的计划，若发生相关权益变动事项，将严格按照相关法律法

规的规定及时履行信息披露义务。

江苏紫天传媒科技股份有限公司  简式权益变动报告书

第三节   权益变动方式

一、信息披露义务人在本次权益变动前后的持股情况

本次权益变动前，欣赐科技不持有紫天科技股份，一致行动人安常投资、

安民投资分别持有紫天科技 33,500,000 股和 1,591,575 股股份，占上市公司总股

本的比例分别为 20.67%和 0.98%，合计 21.65%。

紫天科技本次非公开发行完成后，欣赐科技持有紫天科技 27,894,702 股股

份，发行后占紫天科技股份总数的 13.28%，信息披露义务人及一致行动人持有

股份占上市公司总股本的合计比例变更为 29.99%。

二、本次权益变动前后持股情况

股东名称

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

持股数（股）

占总股本

（162,065,744 股）

比例

持股数（股）

占总股本

（210,024,266股）

比例

欣赐科技 0 0% 27,894,702 13.28%

安常投资 33,500,000 20.67% 33,500,000 15.95%

安民投资 1,591,575 0.98% 1,591,575 0.76%

合计 35,091,575 21.65% 62,986,277 29.99%

三、关于本次权益变动的决定

2020 年 2 月 19 日，紫天科技召开第三届董事会第四十三次会议审议通过本

次非公开发行股份事项。同日，欣赐科技与紫天科技签署《股份认购协议》，欣

赐科技作为本次非公开发行股票的发行对象之一，拟现金认购紫天科技本次非公

开发行股份中的 27,894,702 股。

本次权益变动尚需经紫天科技股东大会批准及中国证监会核准。

四、《股份认购协议》的主要内容

欣赐科技与紫天科技签署的《股份认购协议》主要内容如下：

1、协议当事人

甲方：江苏紫天传媒科技股份有限公司

乙方：杭州欣赐科技有限公司

2、认购股份的数量、比例、股份性质

欣赐科技认购紫天科技本次非公开发行的 27,894,702 股 A 股股份，占紫天

科技本次发行后总股本的 13.28%，均为普通股。

江苏紫天传媒科技股份有限公司  简式权益变动报告书

3、认购价格及对价支付方式

欣赐科技认购紫天科技本次非公开发行股票的价格为每股 15.43 元，认购股

权款为 430,415,251.86 元，欣赐科技以现金方式支付。

4、协议签订时间

《股权认购协议》签订时间为 2020 年 2 月 19 日。

5、生效条件

本协议待紫天科技股东大会批准及中国证监会核准后生效。

五、最近一年内与上市公司之间的重大交易情况及未来与上市公司之间的